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1 ™aiéR

RG-EAP602 2t M LS HEH AU M Z= S MIBIRTC M BRI TR UENIR & m, KA T &HRER 802.11ac
Wave2 i, RILURHEIX 866Mbps+300Mbps FIENIEZR, RG-EAP602 FmAiEnE 8T TLMERE., Sl
#l. Banipa. RSEEMILE. TESHFEERZE, EOHEMNS RG-WS RIILLizHIzer~m, TSR
E¥R. ReMinEEd.

RG-EAP602 AT IP68 FiiFERAIINTIRIT, BEERIRINEINMMETER, AIEEREINESK SIS
0, IS EENFEI SRS RS SRR SIMNEIREIETZIENR, KARFHE T L A4EF#EE . RG-EAP602
FERASFHERZAKMMEBIET, SREGHMEESH. KEHm. iR BRI 5F5R.

1.1 RG-EAP602

HitESE

£ 1-1 RG-EAP602 ToEAEN AR

s RG-EAP602

R (LxWxH) 222 mmx200 mmx166mm
BAEEER HBRLE: 1166Mbps(866Mbps@5GHz ;300Mbps@2.4GHz)
TYESmER 802.11b/g/n : 2.4G ~2.483GHz

802.11a/n/ac : 5.150~5.350GHz, 5.47~5.725, 5.725~5.850GHz
(f: IIERRIETREREEREW)

REDE (FX) <500mW

N5 ik NELPRE

PN A 2.4G: 3dBi, 5G: 4dBi
R 2.4G: E:30°%; H:360°

5G: E:30° H:360°

14~ 10/100/1000 Base-T LAAM_EEXIHC

EstE 1 4 10/100/1000Base-T LIAR R
FAT/FIT t]J# RXHF

WSERIT REIRELAR R ORISR
PoE ftEg St §% 802.3af {itH
EAI0FE <12.95W

TIERE -40°C~+65°C

TERE 0%~100% (FokRss)
FERE -40°C~85°C

FERE 0%~100% (FokRss)
FoRER IP68

BHE (FaE%R) <1kg

R GB 4943.1-2011

EMC & GB/T 9254.1-2021


mailto:1.3Gbps@5G
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WU IEC61373
S T RSTEETISHOE, EN300 328, EN301 893

2 1-2 RG-EAP602 $571T 1588
RG-EAP602 FIIERITASIERIT, BTSN RFAR:

FEKTREY B TIRES ESVN=Ve
TEXTIRANE WiFi B#UEE
WIFI (E5XT) BTES WiFi FFEE TR SR
kTR WiFi %7
EFHIsA: warn THZ [J)k & 505ms 3K 505ms
WARN (£147) £T)T IR IREHTI8E: warn 14HZ [Qk%& = 20ms K 50ms

RFEH:  warn 10HZ [J¥k = 40ms K 60ms

qITES CWMP it

KT R EBEEREEIRNIER
BTN KO linkup EEEIEER
LANT (85XT) BITES MO linkup BFCEEEER
KK mpSESE
BEXTIRNR KO linkup BEBEUEER
LAN2 (E&XT) BITES KO linkup B8R E R
KK SmpSESE

=i

RG-EAP602 RIEMRIRAIINMETIT, HBIZE WIFI#57=T, WARN #57=4T, LANT #E7RKTF0 LAN2 3877, BoNE
SBEASHEREERE, 252 LANT O (SR POE #8), LAN2 O, Sfiiki, DC BiR&Ekss . E/MIN FEx:

1-1 RG-EAP602 F= @5 MILE

Ruijie | &7
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EOTSE

& 1-2 RG-EAP602 EOTEE

R 1. 10/100/1000Base-T EiEMN LK MmO 2. DCOH
3. 10/100/1000Base-T BEi&EmLAKMimE/ POE IN =0 4. SMagEH
5. Bhzkig

EBilR

RG-EAP602 328 PoE I\, 32#F 802.3af fitE, MAYSIHF DC 12V,>1.5A 1EfcaR it (FEFBE1TWE)
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2 TEBRESR

R T 8 A A S ik Bk A E, A% RG-EAPB02 2 AT4F 4m 8] 35 A 45 # 5 4 2 Lo
L) AT 885 A s TR 35 BT AT 7T A% th JLAY 1o O

N A EEEREE | ETIIEE T A SRS T

2.1 iEthREEEERK

B EMSIANEGKEAERY 30m, FHEERA 40mm*4Amm g 50mm*5mm FEEREERN.

B SERBWCELSHESITRAF (LEB) RIERL: IBEBIER, AIXRBEERANT 1.318mm2 (16AWG) HIZHR
k.

B WENRERAFENLG, FRRERRITZINRSHIRERE, BREHEINGHFRIFEDRED, NRLERRE
WIEFIRREAIER, AHSMEAEHNEIRISIN, INERIRMITF N,

B RG-EAP602 EZNESMIEIE=R, KIROMHEEOSHES 6KV HIERD, —RER FMEEEMIPER,
REESMBHIBMESR, FTLELESERR, TREN, HERTEEERRIEN.

B EREM (Sm) BT PE IRAYREEIRE:, PE AERMRYF, BStERME/NVT 5 RS, AEERABECIRE LN B
PRI, BIRER N SRS EMMSFNBEREIRIFIERE, L 7 N SRRz,

B EEEREN/NVT 5 BB, 3T HIREERSMS, BRI Rt RE T AR FEE R T IRAFRER,

2.2 RRIFHRIER

EiE. S8 BESK. 2. BB ZRBHT (KEERR. K5IBE. TBIL) RBEML. RaAEERESRIR
IBAFIT RG-EAP602 IREHI TR, REAELRMAXHAINGEF, LRIMNIZTIE, FENEEE SRR,
REIEESOIEREERAT 500m, FEINENREAEESBXUCRRIEE, FEEZFUK. BK. k. SESS
HTIRERR., EEHTIERIE, MREEEMEMIMBEREIRAER, GEERSR. KX, HE tE. B
B, TEEERR, EEFSBERE TIEMNRRITERIbIL,

22.1 BE. BEEXK

RET(ERGERE. EEMEERINT:

TIERE -40°C~ +65°C

TIERE 0%~100% (AEERLE)

222 EHvERE

RG-EAP602 TN RIREFTEEHTEINGR, SRR R ST T R R =TT %,
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2.2.3 PRIKER

AEEERNMNOFERMOKESLE L, HRREKSER.
SHRHFWHRKIEELT.
ML NIEIPhACKR, BEREER (BFWRFIEERRETRE), MRHIER.

2.2.4 EMI ER

EMTIER, TICRRERBHINARFINE, TERKERE, HEUESHES, BEGES, BUKENHESHTRSE
PRSI,

RO A BRETIAMES T, XEHREEIRARNEESERN.

S—PERERSIRIEER, BEEINE, BT ERARERR, ORI, THIERAILRZFIERTH—D,
AR EBSREETT. FSTINFERENRSHEREC AEBEMARSSBAER, THHREBLN— 8T
BEIB— 1 ET. ESTMEESFNRENRER, XOTLIBTIRIKEERES. B M mREFIEHEIESEKERE B
FARAME.

B ENHEBRGERIEAIP RN TR,
B TERARTIEBERIFAESHEHRENEWREMLERRESH, FRAEHEET L,
B EERIELLASTE, BAKEE, SMARERIRE.

B CRFAREBERERUTIE,

2.3 TERTHEK

ERIR=S AP Y, AJREREREITIITIA:

ICSE. +FRELT]. —RELT]. hRth. BART]. [EEH. RIOH, MZtH, R

2
==L H, MUY, BXRAVBLANCE. EaRF. SRE. WILT. PR IR. HA%

[ RG-EAP602 FMi#THEE, TEEERFECES.

2.4 ZFEANEE

A miRE, BREQEATIRE SRR MmE TS, BMHIeW. WNSERAFT, BEERMHNEEE
EERERR.
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3 F“mi%EEE

L e ziFmaiz g 0 NE, Hikg _EMEnERezhi,

TG

THAMRE

EZ#UE

k 4 ¥

EEmEREEE e BiEEE A EES T

F Y

H EERRE
|

AR GERE

L

EEES, LIRS

'

LA H

3.2 ZEEAImA

LRSI REE MRS SREFR—E, FRALT/LR:
B EORESHERENEEIREAERK,

B RAESCHEFRFRENERER,

B RAESCHEFERNEEL.
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3.3 HFUEFEFERITIEHIN

=5 AP % S EEEER RN RRMM O, BTFRESEEREIYY 50mm~70mm, IREHFAELEER,
HERAFEEEMESHERE, BEA/NT 2.5mm, BTRENZEEATIALEN, FRRENERZRUEREMAT
BhtfERY.

TEE, BEARRNERE 2.2 DHRINEN, FiEEFEUTIUR:

B EFAIRR, NEAINBMRENRIRRES SARERRIEIRRRAIE,
B EREIRAR], NEERIRERIF RTINS,

BRI N ERIREIREER RS N AR L.

B RIER AR R Y.

3.4 %% RG-EAP602 EH,

o HETEAL

1)  EERSUHEREAMETMHEIERE R M8x60 RAIRIZIKIERE, BRLELSRNT:
(a) BEEMNGEEE, BEFRENER, BcSERHEUR.

3-1 1B FRRTSEZRAR M8 RURZAKIRE

(b) BB mELRNMESIEEER A, AR EEEEmE CAOEEESR b, A AR M8x40 AUIRETHIR,
Fohk AP IRERIREE. WE:

3-2 EERESTN



RG-EAP602 FoEGR N BB 2T}

° RIS (EERT)

(a)  1RIE AP TEIgAT LRORRE, KIRMEMEEERIS AP FY RREIET £, BRTIRLTISRERIRTIT

3-3 HRLRAEEHTL

JilY

el

V1o

&
\//

U
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(b)  IEEEFRERMESHERERNEN, REIEEEEERTAEEER L, FREIMTER M8x40 FIIRET
R, oAt AP IRBIIRER. WE:

3-4 EEEARES

o BFRESI (KFHEH)
3-5 SREHESREIRAKTHET L

3-6 KHEHZEAT
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KFHAT G Ty kAo B b = A HAF— 4

3.5 EiE&E

o EENZL

Pkt R ERFEE

(1) 1RiE AP ZMHFEIRAIIER, 1SMNEREINSIETRKE.

(2)  RAEFRINIKESLAIMZ, =& 3-7 I, Pk,

3-7 WISEFIIFHKEL
(3) WEEIRKELE, BINTMEKEL
(4)  BREZKELEN AP iRERI LANT/POE/LEXO, AR B, C. D MIRFTEMKIEL, FeRMEr%E.
(5)  RIEEMLHPIKOZEREE 3-8: BIHKGBIEBAKE, ZIRFTE,

SIEME T

™ A

10
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N ERREAR K EFGIEN AP &, deREH, EIFE RS KRR, ARk, BB KR, LRI KK
5k, BAAe AP X & ARG K A ko

FRIREE

FrEmrSERK, K, Bl SESHEHTRER.
FERBINEKERRRE,
MREHFRFEGERHE LRE—R, BNEFRIEEDERBITHEKER. BHESMIFhKIEE.

11
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PR A EIEERFNERET T RiREE

1000BASE-T/100BASE-TX/10BASE-T %
1000BASE-T/100BASE-TX/10BASE-T @37 F=FfEERFEMNAYRC, STIFEX=FEZETAIEE) MDI/MDIX Crossover
RIThEE

1000BASE-T {44 IEEE 802.3ab #x/f, EEAVLMAEE 100-ohm B 5 KIEEHRDNELE UTP SRRk STP, S
FER#NAZ STP, HERIKSZIF 100 KAEEES,

1000BASE-T i/ 4 L TEIRAE R, TEBMEN 4 X&iEE L. 1000BASE-T it O R FZIRIRA & ERE I E
A-1 Fs:

A-1 1000BASE-T PUSIIRLL~EE

Bk RS

Switch Switch Switch Switch
ITP)+ ¢— 1TP0+ 1TPO+ 1TPO+
2TP0- «— 2 TP0- 2TPO- 2TPO-

iTP1+ 4———3TP1+ iTP1+ 3TP1+
§TP1- «—» §TP1- 6TP1- 6TP1-
4TP2+4+— - 4TP2+ 4TP2+ 4TP2+
5TP2- «—»3TP2- 5TP2- 5TP2-
JTP3+ 4—» 7TP3+ 1TP3+ : 1TP3+
8TP3- +——»8TP3- 8TP3- 8TP3-

T00BASE-TX/10BASE-T [T mJ FELA L HUEBOSSSHEEIES N, X3 F 10Mbps mTLARS 100-ohm 3,4, 5 2825, %3F 100Mbps
BEX#2RE 100-ohm 5 R&i8EE, SIKERRISZHF 100 KANERIEE. LATE 100BASE-TX/10BASE-T FIHIS IENESEN,
A-2:

A-2 100BASE-TX/10BASE-T 5|iMESENX

Pin I 3k
1 Input Receive Datat Output Transmit Dataf
2 Input Receive Data- Output Transmit Data-
3 Output Transmit Data Input Receive Data+
0O Output Transmit Data- Input Receive Data-
4,5.7.8 Not Used Not Used

A2 100BASE-TX/10BASE-T BYal{TAYELENR AN X R BAE T, A-3:

A-3  100BASE-TX/10BASE-T S&LRELEA T,
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FLE 2R T
(Switch) (Adanter) (Switch) (Huh/Switch)
1 IRD+ 1 OTD+ 1 IRD+ | TRD+
2 IRD- 2 0TDh— 2 IRD- 2 1RD-
3 07D+ =— 3 R+ 3 0TDh+ 3 0TD+
6 OTD- 6 IRD- 6 0TD- 6 OTD-
FAZRER

XTI OANGZARERTIRAOCARRAISRE, IR ER SR TIER, s ENE A-4:
B A-4 NFEETSE

Switch Switch

RX RX
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B3z B Mini-GBIC {RIRZBIR I ATEIR

RAEHRIEEFIRR A S BYR A T HERACE/EAAITIE SFP &R (Mini-GBIC #5R), AP LIRIESERERAIE

RFEEAEFENAT SFP R, AIAEPRA TERD Tk SFP AUELSHIRASERTRBLIHS

Mini-GBIC (SFP) tEHRBIFIFATEIR

7% B- 1 SFP 1EERSCAIIHRAIEIR

%,

WL n A BENE | B R
_ ®OK P L s .
Mini-GBIC(SFP) (hm) R (5K (MHz/k fLkiEE | (dbm) 8i(dbm) | FFETRE
K m) MAX MAX
FE-SFP-LX-MM1
110 1310 ST | 62.5/125 | NJA 2 NE 14 14
FE-SPPLHTSS 1310 EESAE | 9/125 N/A 15 N 8 8
M1310 b “
62.5 160 220 3
Mini-GBIC-SX 850 ST 62> 200 275K “ 17
ini- - A -
= 50.0 400 500 3
50.0 500 550 3K
62.5 500 550 3
S4F | 500 400 550 3 3 IEEES02.
Mini-GBIC-LX 1310 il 9 20 802.3
BRERAT | 50.0 500 550
9/10 . 10 NER
Mini-GBIC-LH40 | 1310 ERENAF | 9/125 N/A ANE |3 3
Mini-GBIC-ZX50 SONE |0 22
Mini-GBIC-ZX80 S8ONE | 47 22
- 1550 BEer | N/A N/A
Mini-GBIC-ZX10
. 100 08 | 5 9
o CAT 5
Mini-GBIC-GT N/A UTp N/A N/A 100 3 N/A N/A

L s+ e dAgit 40 AN B a9 bBES (45 40 N2), L& AAEERH LR AT, AT EZEA—MEELE
VR RS S e 3 I

14
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Bz C BEYERER (10 £F)

x=C1 FRTPESEEVRSTENETRRSE

ERRAERR el KR i 78 ZIRERR 2R _IKESk
EPFmIEB B R4 B T x o o o o o
PREDRIFB RS ARIMIYE bEE 7B x o o o o o
s 2Asles x o o o o o
/B x o o o o o
BRI SIS x o o o o o
it o o o o o o

1. RFRIEHKIE S)/T 11364 HIHIERH.
o: RNZBSVREZ AR EPISEYE GB/T 26572 fIERIREZEXKT.
x . RNZBEWREDEZEMHNRE IR PRIS EEEH GB/T 26572 EAIPREEK.
2.3 1. LSHERANE, ERERERIF @GP ILFEXEESEEYR. RIEEES
AE, TeAE2BLAERIATESMY, BUALIRWSIRIT B, @
3. i 2: B mLEBBINe, MERMFmAREEMRY "IMREFHR" HRLERMITSERR. W

RERHAR RIER T RFMRATRERIERRM
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Bzt D RFEER

2% D-1 RG-EAP602 %5558

FS | &R HE BAfy &;E
1 FEH 1 a
2 REIE 1 i
3 ERET (FRZREENL) 1 i
4 R+ IR H R BN 5 N
#, M8 X 20
5 9 IRz Sk 2 ™ BB
6 2k 2 0
7 M8 X 60 HIIER/HRIZET 4 i
8 RIEL 1 5K
9 SRR T SR 1 ™ EEEENE

16
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